
                                                   U s n e s e n í
      z veřejného  zasedání ZO Perálec,  konané dne 11. března 2014
====================================================

Zastupitelstvo obce,

bere na vědomí     1. Zprávu o plnění usnesení z minulých zasedání ZO
2. Informaci o výtěžnosti z Tříkrálové sbírky
3. Zprávu o vývoji bezpeč.situace v teritoriu Policie Skuteč
4. Návrh rozpočtu Mikroregionu Litomyšlsko na r.2014
5. Informaci k využití partystanu Mikr. Litomyšlsko
6. Informaci k záporné odpovědi Jednoty Hlinsko ve věci 

odkoupení pozemku u Jednoty v Perálci

schvaluje    -     1.  Program dnešního veřejného zasedání ZO
                          2.  Komisi pro usnesení a ověřovatelé zápisu

                3.  Závěrku obce, sestavenou k rozhodnému dni 31.12.2013 dle
                               novely zákona o o bcích § 84 odst.2. písm.b).

                4.  Závěrku PO ZŠ sestavenou k rozhodnému dni 31.12.2013
                5. Zlepšený hospodářský výsledek PO ZŠ za rok 2013, převést do

                               rezervního fondu ve výši 107,42 Kč.
                6.  Rozpočtová opatření č. 18/2013 a  1/2014 až 3/2014
                7.  Provedení inventarizace majetku obce a PO ZŠ za rok 2013
                8.  Poplatek za pronájem hrobového místa na rok 2014-viz zápis
                9.  Odkoupení poz.parcel pod vodní nádrží KEJDA č. 435/4, 435/9  
                      a  435/17 v k.ú. Perálec za cenu 20,-Kč/m2.
              10.  Obec Perálec souhlasí se zapojením svého správního území do  

                               území působnosti MAS Litomyšlsko o.p.s. Na období 2014-
                               2020, se shrnutím správního území do strategie rozvoje území 
                                působnosti MAS Litomyšlsko o.p.s. Pro období 2014-2020 a  
                                následnou realizací strategie ve správním území obce Perálec.
                        11.  Plánované akce do Strategického plánu MAS Litomyšlsko           
                        12.  Rozpočtový výhled obce na r. 2015-2017
                        13.  Odpisový plán pro PO ZŠ na rok 2014 – viz příloha k zápisu
                        14.  Smlouvu s Městskou knihovnou Chrudim o sdružování
                               prostředků na nákup výměnného fondu pro knihovny regionu 
                               Chrudim - fin.příspěvek na 2,-Kč/obyvatel obce
                       15.  Finanční příspěvek pro Charitu Nové Hrady ve výši 2.000,-Kč
                       16.  Finanční příspěvek pro Záchrannou stanici Pasíčka ve výši
                              1 500,-Kč
                       17.  Odměny starostce obce  od 1.4.2014 jako maximum, dle novely 
                               nařízení vlády v platném znění – ostatní odměny beze změny
                      



    
      18.  Darovací smlouvu na finanční příspěvek pro SDH mezi Obcí a 

                         GRANITOU s.r.o. Skuteč na zakoupení dopravního prostředku
    
      19.  Schvaluje zaslanou žádost na Biskupství královehradecké o pronájem
            rybníka Zádušák
      20.  Schvaluje podanou žádost o dodatečné projednání dědictví po J.Vobejdovi,
             v souvislosti s II.trasou  kanalizace a ČOV
      21.  Chodník „U Kopečku“ provést  ze zámkové dlažby firmou M+M Proseč
    
      22.  Oslovení 5ti firem, které mají předmět podnikání-stavby vodního 
            hospodářství-inženýrské sítě,  s nabídkou na provedení akce“ Optimalizace
           vodovodního řadu Perálec-Kutřín“- viz zápis.
      23.  Komisi pro výběr dodavatele na akci „ Optimalizace vodovodního řadu 
            Perálec-Kutřín“ – viz zápis.

Ukládá – 1/2014 – po dokončení zpracování dokumentace na stavbu „Optimalizace 
                vod.řadu Perálec-Kutřín“  zaslat nabídky jmenovaným 5ti firmám
                 Zodpovídá_starostka obce                                 Termín: 31.5.2014

                    2/2014 – Předložit MAS Litomyšlsko plánované akce do nového
                Strategickéhio plánu MAS
                 Zodpovídá: starostka obce                                  Termín: 31.března 2014

      
         Hlasování o přijatém usnesení je ke každému projednávanému bodu uvedeno 
v zápise.
        Na závěr byla provedena konzultace všech přijatých usnesení, která byla všemi
9ti hlasy přítomných členů ZO schválena.

             Milada Drahošová                  .                        František Staněk  
                   Starostka obce                                                          místostarosta 

              


